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Дали некогаш имате играно улоги на наставен час
91 responses

коментар (изборно)
33 responses

Играњето улоги помага при разбирањето на целите на
наставниот час
91 responses
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коментар (изборно)
41 responses

Кога замислуваш играње на улоги (драма техники) во училница, на
кои 3 работи помислуваш
91 responses
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x (9)

заинтересираност, забавно, интересно (3)

забава,учење,комуникација (3)

Учење,Другарување,Забава (2)
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кој карактер ќе играм (2)

ученици,глумење,труд (2)

интересно, забавно

забава,дружење,запознавање..

заинтересираност, интересно, забавно

Забава,Учење,Дружење.

Учење,забава,дружење

забавно, интересно

Забава,Дружење,Учење

Забава,Друштво,Учење

тимска работа, забавување и учење

учење, забава, комуникација

Дружење,Да научиш нешто ново и забава

тимска работа, забава и учење

учење, забава, работа

Забава,тимска игра,дружење.

Забава,Другарство,Глума

Глума,дружење,тимска работа.

забава, дружење

тимска работа,забава,игра

интересна,забавна,смешна

забава,интересно,полесно ученје

дружење,забава

дружење,активност,работа

добра работа,улога,разбирање

појасна настава,играње,забава

драма,претстава,игра

глупост,досада,смешно

учење,радост,смеа

забава,хумор

забава



трема,фокусираност,дружење

забава,нешто ново,хумор

глупост,досадно,смешно

забавен,нешто ново,хумор

забава,дружење,тимска работа

драма,учење,забава

забава,учење,драма

глупирање,дружење,забава

забава,учење,смеа

забава, учење,хумор

забава,учење,комуникации

забава,полесно учење,пријателство

улога,разбирање,работа

забава, учење,комуникација

забава,учење,комуникација

бина,забава,страст

живи глупости,губење време....

губење време,забава,тимска работа

забава,хумор,учење

забава,учење,писмена работа

забава,учење и комуникација

одговорен,среќен,задоволен

сунај

забава,дружење, одговорен

забава,учење,дружење

дружење,забава,учење

ученици,наставници,труд

учење,дружење и забава

тема,публика,show time

забава,учење, дужење

забава,смеење, дружење



смиреност,атрактивност и активност

Клучни компетенции

Тимската работа е подобра во однос на индивидуалната кога
се учат нови работи
91 responses

Кога учествуваш во групна работа кои улоги ти се допаѓаат?
91 responses

х (13)

лидер (11)

x (11)

Главната улога (3)

одговорен (2)

Помагањето еден на друг (2)

Кога секој дава свое мислење (2)
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Лидер (2)

сите (2)

секакви (2)

личен шофер (2)

член на група

Јас им пружам помош на сите соучесници

Помагањето еден на друг.

член на групата

лидер, член

лидер на групата

Ми се допаѓаат сите улоги што ќе ми ги дадат.

дружбата и тимската работа

онаа улога која не е многу значајна

забава дружење и смеење

тимска работа од групата за да се реши проблемот,дружење,активност

главен лик

подлидер

лидер,разговор

да бидеме тимски организирани,каква улога ќе дадат

помагање,разговор

Лидер

улога на лидер

водич на група

лидериште

лирска главна улога

лидер

водич

кординатор на група

тимска работа,забава

ретко работиме групно

улогата да пишувам



комуникација,споделување мисли

водач

ниедна

одговорен

помагање на едни со други

улоги да диктирам

Помагање на едни со други

улога да пишувам

помгања на послабите ученици

поглавните

да помагам на сите

сите улоги се добри

Кога помислуваш на алатки (дигитални компетенции) кои од
следните ги сметаш за најполезни за учење на нови работи.
Обележи и дади кратко објаснување.
91 responses

кратко објасни:
69 responses



69 responses

Дали некогаш си бил вклучен во општествени работи
(волонтерска работа, социјални активности)?
91 responses

Ако одговоривте со Да објаснете подетално
46 responses

x
Мислам д…

Секогаш е…
бидејќи мо…

затоа што…
книга зато…

може да с…
можем да…
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Дали сте припаѓале / Дали припаѓате на клуб / асоцијација /
уметнички активности?
91 responses

Доколку сте учествувале објаснете во кратки црти:
36 responses

Number of daily responses

x
Волонтер в…

За парични…
Собирање…

Хуманитар…
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х

црвен крст
ц…

0

5
1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)2 (4.3%)2 (4.3%)1 (2.2%)1 (2.2%)2 (4.3%)2 (4.3%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)2 (4.3%)2 (4.3%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%1 (2.2%

Да
Не

20.9%

79.1%

20

25

22 (61.1%)22 (61.1%)

100



This content is neither created nor endorsed by Google. Report Abuse - Terms of Service - Additional Terms

12 AM 4 AM 8 AM 12 PM 4 PM 8 PM
0

20

40

60

80

100

 Forms

https://docs.google.com/forms/d/1i05_y5DTf_hPaWQPH2K9BGTomVz12dnxYpsLRGPHDFc/reportabuse
http://www.google.com/accounts/TOS
http://www.google.com/google-d-s/terms.html
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

